## 三木バドミントン協会員 様

## 三木バドミントン協会会長 高井孝行

## 令和3年度 三木バドミントン協会会長杯(玉木杯)及び総会のご案内

標記の件につき下記により開催しますので、協会員は誘い合わせて多数ご参加ください。

記

三木バドミントン協会 1 主 催 2 後 援 三木市教育委員会 神戸新聞社 3 協 賛 エムアイスポーツ ヨネックス 4 ⊟ 令和3年5月9日(日) 程 • 役員集合(会場準備) 8:30~ ・受付 9:00~ ・開会式 9:30~ • 会長杯 10:00~(昼食時は中断) • 昼食 12:00~ 12:30~13:00 • 総会&抽選会 5 会 揚 三木山総合公園体育館(三木市福井2474-5) 6 種 目 男・女ダブルス(1部・2部) □練習会形式での開催とします。 7 参加対象 三木バドミントン協会員(本年度の協会登録者) 8 参加費 会長杯 男性 1,800円 女性 1,200円 男性(60歳以上) 1,000円 女性(60歳以上) 800円 総会 無料(※新規協会登録者:1,000円)

②前年度事業報告•決算報告

総会は、12時30分から開催します。

□総会参加者には昼食を配布します。

③本年度事業計画 • 予算

4油選会

①役員紹介

会

9 総

10 申し込み 参加申込書に記入し、①4月17日(土)までに三木バドミントン協会事務 局(〒673-0532 三木市緑が丘町中2丁目1-14エムアイスポーツ内 FAX:0794-85-3409)に申し込んでください。 [期日厳守] ※参加費は試合当日にチーム毎に取りまとめて受付時に支払いをしてください。

- 11 注意事項 新型コロナウイルス感染症対策として次の事項に注意してください。
  - ・受付及び参加費の支払いはチーム代表者が取りまとめて行ってください。
  - プレイ中以外のマスクの着用をお願いします。
  - 参加者名簿の作成(氏名、住所、連絡先等記載)に協力してください。
  - ・咳エチケット、会話時の距離の確保をお願いします。
  - ・その他、三木市及び三木山総合公園体育館の施設の利用に関する制限・ お願いを順守してください。
  - (公財)日本バドミントン協会の「感染症対策に伴うバドミントン活動ガイドライン」に則って競技を行えるよう、協力をお願いします。
- 12 問い合わせ 三木バドミントン協会事務局 info@mikibado.com試合会場 三木山総合公園体育館 (™0794-83-4442)